标准自动涂布机
AB4120, AB4220, AB4320, AB4420, AB4400
自动涂布机提供了可靠的基础，以在测试图表、面板或箔上以均匀且可重复
的方式涂覆涂层膜，从而消除由人为因素引起的变化。
速度、压力和拉伸方向的变化会导致不规则性。可能影响结果的其他因素包
括切变速率和涂布器的重量。可以在短时间内生产大量相同的实验室精度拉
伸下降。涂布膜的质量对于研究应用介质的流变性质是重要的。
为了为测试流变性能、耐磨性、遮盖力和光泽的样品做准备，自动涂布机是

电源开关
纸夹
订货信息
AB4120	 标准自动涂布机（玻璃测试台）
AB4220	 标准自动涂布机
（带孔真空测试台）
AB4400	 标准自动涂布机
（加热预穿孔真空测试台）
AB4320	 标准自动涂布机
（双通道真空测试台）
AB4420	 标准自动涂布机
（组合式，不含测试台）
工具
AB3075
AB3090	 硬度笔工具
AB3500	 干燥时间记录工具
AB4600
多种涂布器均适用于标准自动涂布机。有关涂布器的更多信
息，敬请联系工业物理。
可选附件
AB4000 SBR 橡胶垫，70 shore A
AB4130 玻璃测试台
AB4200 带孔真空测试台
AB4205 带孔真空测试台（不锈钢）
AB4300 双通道真空测试台
AB4305 双通道真空测试台（不锈钢）
AB4120
AB4220